

**Årsredovisning**  
för  
**Fratercula Rental AB**  
556603-8302

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Antonsson, Styrelseledamot  
2025-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Fratercula Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av VVS-maskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 656	2 871	1 898	1 206	922
Resultat efter finansiella poster	-502	367	322	6	342
Soliditet (%)	55	46	69	76	82

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% pga minskad efterfråga.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 190 954	223 786	<b>1 534 740</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			223 786	-223 786	<b>0</b>
Årets resultat				-152 093	<b>-152 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 214 740</b>	<b>-152 093</b>	<b>1 182 647</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 414 741
årets förlust	-152 093
	<b>1 262 648</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 262 648
	<b>1 262 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 656 229	2 870 748
Övriga rörelseintäkter		97 876	214 499
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 754 105</b>	<b>3 085 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-274 535	-52 272
Handelsvaror		-100 058	-637 974
Övriga externa kostnader		-897 319	-1 335 264
Personalkostnader	2	-616 240	-353 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-429 440	-363 789
Övriga rörelsekostnader		0	-84
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 317 592</b>	<b>-2 742 619</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-563 487</b>	<b>342 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 448	25 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-318
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>61 394</b>	<b>24 868</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-502 093</b>	<b>367 496</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>350 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-152 093</b>	<b>307 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-83 710
<b>Årets resultat</b>		<b>-152 093</b>	<b>223 786</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

567 211

548 582

Inventarier, verktyg och installationer

4

700 631

593 547

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 267 842**

**1 142 129**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 267 842**

**1 142 129**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

148 349

184 109

**Summa varulager**

**148 349**

**184 109**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 897

141 952

Övriga fordringar

63 430

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**165 327**

**141 952**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

926 441

2 477 101

**Summa kassa och bank**

**926 441**

**2 477 101**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 240 117**

**2 803 162**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 507 959**

**3 945 291**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 414 741

1 190 955

Årets resultat

-152 093

223 786

**Summa fritt eget kapital**

**1 262 648**

**1 414 741**

**Summa eget kapital**

**1 382 648**

**1 534 741**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

350 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**350 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 181

82 886

Skulder till koncernföretag

715 997

1 215 997

Skatteskulder

4 168

19 184

Övriga skulder

136 386

62 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 579

679 950

**Summa kortfristiga skulder**

**1 125 311**

**2 060 550**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 507 959**

**3 945 291**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 248 385	1 532 100
Inköp	317 692	250 685
Försäljningar/utrangeringar	-202 920	-534 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 363 157</b>	<b>1 248 385</b>
Ingående avskrivningar	-699 803	-715 468
Försäljningar/utrangeringar	111 752	213 760
Årets avskrivningar	-207 895	-198 095
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-795 946</b>	<b>-699 803</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>567 211</b>	<b>548 582</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	937 786	801 077
Inköp	328 630	674 785
Försäljningar/utrangeringar		-538 076
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 266 416</b>	<b>937 786</b>
Ingående avskrivningar	-344 240	-286 161
Försäljningar/utrangeringar		107 615
Årets avskrivningar	-221 545	-165 694
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-565 785</b>	<b>-344 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 631</b>	<b>593 546</b>

Stockholm 2025-10-31

*Elin Larsdotter*  
Elin Larsdotter  
Verkställande direktör

*Peter Antonsson*  
Peter Antonsson

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Linda Johansen*  
Linda Johansen  
Auktoriserad revisor
